**w** Iſhelmus monachus haſſigemenſ ordinis  
 ſancti b̄ndicti. vir in diuinis ſcripturis ſtudio-  
 ſus et eruditus. ſeculariūq; ſc̄ar; non ignarus:  
 carmine valens ⁊ proſa. edidit vtroq; genere ſt̄-  
 lo videlicet alterno nō ſpernēda opuſcula: q̄bz memoriā  
 ſui poſteris cōmendauit. Sermones nō inuides ad pplm  
 et fr̄s. li. i. Viſā quoq; ſācte lurgardis li. i. Viſiones etiā  
 cuiuſdā ſanctimonialis li. i. Alia quoq; multa edidit q̄ ad  
 Einricus de bruxellis ( noticiā meā nō venciūt.  
**b** monachus euſdē cenobij haſſigemenſ ordinis  
 ſancti p̄ris n̄ri benedicti. in ſcripturis ſanctis lōga

D ij

exercitacione peritus. et secularis litterature non ignarus.  
philosophus et computista egregius. ingenio subtilis et clarus elo-  
quus. Scripsit de ratione computi. li. i. Item kalendarium  
de incensionibus li. i. De astrolabio quoque li. i. Alia insuper  
multa scripsisse dicitur: que ad noticiam nostre lectionis  
adhuc minime venerunt.

**C**ardus ordinis (ut quidam volunt) predicatorum  
vir in divinis scripturis eruditissimus. et in  
seculari philosophia nulli suo tempore secundus. ingenio sub-  
tilis et clarus eloquio. verbi divini predicator di-  
ligentissimus. Scripsit multa subtilia volumina. quibus  
memoriam suam posteris commendavit. E quibus reperi sub-  
iecta. Super sententias li. vii. In genesim li. i. In exodum li. i.  
In librum sapientie li. i. In cantica canticorum li. i. In euan-  
gelium iohannis li. i. Super orationem dominicam li. i. Positionum sua-  
rum defensionem li. i. Sermones de tempore li. i. Sermones de  
sanctis li. i. Collationes in capitulis predicatorum et alias  
habitas et varias. Cetera que composuit: ad noticiam nostre  
lectionis non venerunt. De quibusdam dictis suis reproba-  
tis in libro de scriptoribus ecclesiasticis fecimus mentio-  
nem. Claruit suo tempore in austria maxime. ubi predicando.  
docendo et scribendo in magna opinione populi est habitus.

**P**etrus de saxonia ordinis fratrum minorum. in  
scripturis sanctis studiosus et eruditus. iuris  
canonici non ignarus. sermone scholasticus. in  
declamandis ad populum sermonibus excellen-  
tis industrie vir. Scripsit summam de casibus predicatorum  
et confessoribus non inutilem. que suo tempore maximo in  
predico fuit. Item sermones de tempore et de sanctis. li. ij. Alia  
nonnulla scripsisse dicitur: sed ad manus nostras non venerunt.

**O**thradus de saxonia eiusdem ordinis fratrum  
minorum. vir in divinis scripturis studiosus et  
eruditus: atque secularibus literis sufficienter do-  
ctus: in declamandis ad populum sermonibus  
excellens ingenij. Scripsit super sententias li. vii. Super